



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Luomu karitsanpihvi 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Luomu karitsanpihvi

GTIN

06420614916797

Tavarantoimittajan tuotenumero

6316

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Ainesosalista

Luomu naudanliha 30% (Suomi), luomu karitsanliha 30% (Suomi), luomu **kananmuna**, luomu peruna, luomu sipuli, himalajan vuorisuola, luomu mausteet (valkopippuri, valkosipuli). Varastoitu pakasteena, sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestäväään astiaan ennen lämmitystä. Lämmitä uunissa, parilalla tai grillissä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: – Minimi: –

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Sisältää

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -tuotteet

Ei sisällä

Maito

Ei sisällä

Pähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	122 Kilo kalori, 514 Kilojoule
Rasvaa	7,34 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,74 Gramma
Hiilihydraattia	5,23 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,17 Gramma
Proteiinia	8,78 Gramma
Suola	1,02 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

